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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43611001L

2. Data e Regjistrimit 11/12/2024
3. Emri i Subjektit Dolcka  Building
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 20/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat   Lagja Uznove  ,rruga Nacionale Berat –Polican  
, njesi ndertese 1 kateshe   , zona kadastrale Nr. 8504 me 
numer pasurie 214/8-ND 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime industriale, civile, ura germime dheu,me punime 
eventuate murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke 
te germuar,prodhim elemente betoni,beton arme te 
zakonshem, paparendur, gur dekorativ. Ndertime civile, 
industriale turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertim banese me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge kategoria 
IV dhe V punime te mirembajtjes dhe sinjalizimeve 
rrugore,ndertim ura dhe vepra arti deri nr 10 m, estakada-ura 
metalike te varura. Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale 
impjante vaditese, ndertim diga-damba deri ne 10 m.punime 
nesiperfaqe te gjelberta parqe-pyll, parqe, pastrim i 
siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne sherbesat funerale. 
Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane, 
ndriqimi dhe sinjalizimi urban. Punime mbrojtjeje dhe 
sistemime hidraulike 10/a. Rikonstruksion godina civile e 
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ekonomike, veshje fasadash etj. Ndertim rruge, ura dhe vepra 
arti. Kerkim dhe shfrytezim miniera
Enio Ibro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2024 Deri: 20/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vladimir Ibro12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2024 Deri: 20/11/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Vladimir Ibro
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.530.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Enio Ibro
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.470.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dolcka  Building
E-Mail: vladimiribro@hotmail.com  
Telefon: 0682036171  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840FA9B4-C17E-4A9E-857C-9168F30D71DF
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Regjistrimi Fillestar: CN-390641-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481505-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489933-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimespjegueseDolckabuildingPERVITIN.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarDOLCKABUILDING.xlsx
_DOLCKABUILDINGPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnaty
res.xlsx
AUTORIZIMADMINISTRATORIT.pdf
DolckabuildingVendimiiortakeveperrezultatinfinanciarsipaspasqyravefinanciareviti.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEC3A01-97BC-4D5B-8FCD-4B3E1E2B62CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408D1621-18C9-4D2E-A4CD-7841A571083C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5F01EE-8805-4635-BF14-9A5C788D777F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D3F79D-C335-4FBF-A490-088402C04856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D3F79D-C335-4FBF-A490-088402C04856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B092E964-56FC-4285-8950-2196334E213A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DBEA71-C8DA-4A61-80CE-6E68BE887888

